
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA25 Län-fnr: LB-263-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11

Sandby gård, BORRBY 2007-11-01
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-03-27 250 N 27 68
2007-04-20 275 N 27 74

Sådatum : 2007-09-22
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2007-04-26 2.0 Stereo i 2:or

2007-10-14 0.5 Bacara+0.1 MCPA 750
2007-05-31 0.25 Comet+0.6 Proline i 2:or
2007-06-11 0.5 Sumi A+0.25 Pirimor i hela

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Ergo- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.- sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet Mjöl- fläck- Brun- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd höst dagg sjuka Fall- rost rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   % tal   %   %
08-18 08-18 08-18 08-01 11-10 06-19 07-10 07-10 06-19

Svensk sortblandning Obehandlat 9700 100 100 0,2 19,2 18,2 08-05 318 93 95 100 15 1 8 0
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 10890 100 112 0,1 19,1 18,5 07-28 310 70 103 100 3 1 25 0
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 10170 100 105 0,1 19,2 18,8 07-31 313 90 100 100 10 1 35 0
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 10920 100 113 0,1 19,0 17,8 08-02 315 93 105 100 1 1 10 3
SW 51356-4, Visir Obehandlat 9360 100 97 0,1 19,3 17,7 07-29 311 22 98 100 1 1 25 0
SW 51524 Obehandlat 8660 100 89 0,1 19,1 18,0 07-29 311 93 88 98 5 1 30 0
SW 51588 Obehandlat 8190 100 84 0,2 19,1 18,0 08-09 322 90 90 100 1 1 55 0
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 10840 100 112 0,1 19,6 20,0 07-24 306 60 98 100 3 1 25 1
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat 8850 100 91 0,3 18,2 15,3 07-28 310 98 83 100 3 1 60 0
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat 10500 100 108 0,1 19,0 20,2 07-31 313 80 100 100 4 1 35 1
CPBT Plymouth (Pl) EU Obehandlat 10960 100 113 0,2 19,5 18,8 08-05 318 100 88 98 2 1 8 0
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 8950 100 92 0,3 19,5 17,8 08-07 320 98 85 100 35 1 8 0
BayWa Inspiration (Pl) EU Obehandlat 10550 100 109 0,1 19,2 19,4 07-29 311 43 98 100 1 2 35 0
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Obehandlat 8690 100 90 0,1 19,1 18,7 07-26 308 45 98 100 3 1 35 12
Abed Ambition (DLA) EU Obehandlat 10680 100 110 0,1 19,1 18,7 08-09 322 90 98 98 0 1 50 0
Abed Audi (DLA) EU Obehandlat 10840 100 112 0,1 19,0 18,1 08-07 320 83 98 100 1 1 40 0
Svensk sortblandning Behandlat 10910 113 100 0,2 19,9 21,0 788 44,3 10,0 8 08-07 320 100 93 100 340
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat 11970 110 110 0,1 19,7 19,9 786 55,6 10,0 9 07-30 312 95 108 100 240
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat 12060 119 110 0,1 20,2 20,7 783 46,5 10,3 9 08-02 315 98 98 98 350
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat 11580 106 106 0,1 19,1 18,6 751 55,2 10,3 10 08-04 317 100 105 100 310
SW 51356-4, Visir Behandlat 11640 124 107 0,2 19,4 18,4 744 46,6 9,0 6 07-31 313 70 98 100 290
SW 51524 Behandlat 11040 127 101 0,1 19,9 20,5 757 45,2 10,2 8 07-31 313 100 83 100 290
SW 51588 Behandlat 11560 141 106 0,1 20,3 21,1 773 41,1 10,1 5 08-11 324 100 90 95 320
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat 12260 113 112 0,1 20,0 21,4 804 58,5 10,4 8 07-26 308 95 100 100 280
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat 12260 139 112 0,1 19,2 18,3 756 50,3 9,5 9 07-30 312 100 90 100 330
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat 11780 112 108 0,1 19,5 20,7 804 56,7 10,2 6 08-02 315 100 105 100 220
CPBT Plymouth (Pl) EU Behandlat 11670 106 107 0,1 19,8 19,8 748 49,0 10,2 12 08-07 320 100 88 100 190
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat 10320 115 95 0,2 19,9 19,6 774 41,0 10,3 11 08-09 322 100 85 100 280
BayWa Inspiration (Pl) EU Behandlat 12280 116 113 0,1 19,8 20,8 778 55,4 9,8 5 07-31 313 83 95 100 260
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Behandlat 10680 123 98 0,2 18,9 20,3 768 48,5 10,5 9 07-28 310 65 93 100 330
Abed Ambition (DLA) EU Behandlat 12500 117 115 0,1 19,7 20,4 771 48,1 9,6 11 08-11 324 100 90 100 200

ANM: Ingen utvintring. Stora sjukdomsangrepp.
Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA25 Län-fnr: LB-263-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11

Sandby gård, BORRBY 2007-11-01
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-03-27 250 N 27 68
2007-04-20 275 N 27 74

Sådatum : 2007-09-22
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2007-04-26 2.0 Stereo i 2:or

2007-10-14 0.5 Bacara+0.1 MCPA 750
2007-05-31 0.25 Comet+0.6 Proline i 2:or
2007-06-11 0.5 Sumi A+0.25 Pirimor i hela

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Vatt. Ergo- Mog- Strå- Plant- Blad-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt halt Liter 1000- Prot.- sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet Mjöl- fläck- Brun- Gul-
 vid  tal  tal  rens skörd fältm vikt k.v. halt  nads- tid, skörd längd höst dagg sjuka Fall- rost rost
15% vh fak.1 fak.2   %   %   %   g   g  % mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   % tal   %   %
08-18 08-18 08-18 08-01 11-10 06-19 07-10 07-10 06-19

Abed Audi (DLA) EU Behandlat 12320 114 113 0,1 19,6 20,2 752 46,9 9,3 7 08-09 322 100 93 100 210
Svensk sortblandning <20201> 10310 100 0,2 19,6 19,6 788 44,3 10,0 8 319 96 94 100 15 1 340 8 0
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 11430 111 0,1 19,4 19,2 786 55,6 10,0 9 311 83 105 100 3 1 240 25 0
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 11120 108 0,1 19,7 19,7 783 46,5 10,3 9 314 94 99 99 10 1 350 35 0
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 11250 109 0,1 19,1 18,2 751 55,2 10,3 10 316 96 105 100 1 1 310 10 3
SW 51356-4, Visir <20401> 10500 102 0,2 19,4 18,0 744 46,6 9,0 6 312 46 98 100 1 1 290 25 0
SW 51524 <20403> 9850 96 0,1 19,5 19,3 757 45,2 10,2 8 312 96 85 99 5 1 290 30 0
SW 51588 <20404> 9880 96 0,2 19,7 19,5 773 41,1 10,1 5 323 95 90 98 1 1 320 55 0
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 11550 112 0,1 19,8 20,7 804 58,5 10,4 8 307 78 99 100 3 1 280 25 1
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435> 10560 102 0,2 18,7 16,8 756 50,3 9,5 9 311 99 86 100 3 1 330 60 0
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437> 11140 108 0,1 19,3 20,4 804 56,7 10,2 6 314 90 103 100 4 1 220 35 1
CPBT Plymouth (Pl) EU <20530> 11320 110 0,2 19,7 19,3 748 49,0 10,2 12 319 100 88 99 2 1 190 8 0
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 9640 94 0,3 19,7 18,7 774 41,0 10,3 11 321 99 85 100 35 1 280 8 0
BayWa Inspiration (Pl) EU <20625> 11420 111 0,1 19,5 20,1 778 55,4 9,8 5 312 63 96 100 1 2 260 35 0
BayWa Br51893a3 (Pl) EU <20626> 9680 94 0,2 19,0 19,5 768 48,5 10,5 9 309 55 95 100 3 1 330 35 12
Abed Ambition (DLA) EU <20627> 11590 113 0,1 19,4 19,6 771 48,1 9,6 11 323 95 94 99 0 1 200 50 0
Abed Audi (DLA) EU <20628> 11580 112 0,1 19,3 19,1 752 46,9 9,3 7 321 91 95 100 1 1 210 40 0

 Obehandlat 9920 100 0,1 19,1 18,4 314 78 95 100 5 1 30 1
 Behandlat 11680 118 0,1 19,7 20,1 771 49,3 10,0 8 316 94 94 100 278

-X- 10800 100
CV% 2,7 1,8
OBS 64 64
PROB F1 .0001 .0000
PROB F2 .0001 .6954
PROB F1*F2 .0001 .4428
LSD F1 440 1
LSD F2 450 3
LSD F1*F2 690 4

ANM: Ingen utvintring. Stora sjukdomsangrepp.
Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA25 Län-fnr: LB-263-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11

Sandby gård, BORRBY 2007-11-01
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-03-27 250 N 27 68
2007-04-20 275 N 27 74

Sådatum : 2007-09-22
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2007-04-26 2.0 Stereo i 2:or

2007-10-14 0.5 Bacara+0.1 MCPA 750
2007-05-31 0.25 Comet+0.6 Proline i 2:or
2007-06-11 0.5 Sumi A+0.25 Pirimor i hela

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
07-10

Svensk sortblandning Obehandlat 20
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat 20
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 20
NiD Hermann (SSd) EU Obehandlat 20
SW 51356-4, Visir Obehandlat 20
SW 51524 Obehandlat 20
SW 51588 Obehandlat 20
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 20
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Obehandlat 20
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Obehandlat 25
CPBT Plymouth (Pl) EU Obehandlat 20
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Obehandlat 15
BayWa Inspiration (Pl) EU Obehandlat 20
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Obehandlat 20
Abed Ambition (DLA) EU Obehandlat 20
Abed Audi (DLA) EU Obehandlat 20
Svensk sortblandning Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat
NiD Hermann (SSd) EU Behandlat
SW 51356-4, Visir Behandlat
SW 51524 Behandlat
SW 51588 Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
Sej Penso, 03-2 (SW) EU Behandlat
Stru Bockris 981435.3 (SSd) Behandlat
CPBT Plymouth (Pl) EU Behandlat
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) Behandlat
BayWa Inspiration (Pl) EU Behandlat
BayWa Br51893a3 (Pl) EU Behandlat
Abed Ambition (DLA) EU Behandlat

ANM: Ingen utvintring. Stora sjukdomsangrepp.
Oakley ersatt av Tulsa.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7-1015 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA25 Län-fnr: LB-263-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utföraransvarig: Staffan Nilsson 0411-205 11

Sandby gård, BORRBY 2007-11-01
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-03-27 250 N 27 68
2007-04-20 275 N 27 74

Sådatum : 2007-09-22
Förfrukt: Höstraps
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,7 2007-04-26 2.0 Stereo i 2:or

2007-10-14 0.5 Bacara+0.1 MCPA 750
2007-05-31 0.25 Comet+0.6 Proline i 2:or
2007-06-11 0.5 Sumi A+0.25 Pirimor i hela

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svart-
prick-
sjuka
 %
07-10

Abed Audi (DLA) EU Behandlat
Svensk sortblandning <20201> 20
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 20
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 20
NiD Hermann (SSd) EU <20342> 20
SW 51356-4, Visir <20401> 20
SW 51524 <20403> 20
SW 51588 <20404> 20
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414> 20
Sej Penso, 03-2 (SW) EU <20435> 20
Stru Bockris 981435.3 (SSd) <20437> 25
CPBT Plymouth (Pl) EU <20530> 20
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) <20107> 15
BayWa Inspiration (Pl) EU <20625> 20
BayWa Br51893a3 (Pl) EU <20626> 20
Abed Ambition (DLA) EU <20627> 20
Abed Audi (DLA) EU <20628> 20

 Obehandlat 20
 Behandlat

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Ingen utvintring. Stora sjukdomsangrepp.
Oakley ersatt av Tulsa.


